ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN ĐĂK HÀ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND                                   Đăk Hà, ngày      tháng    năm

GIẤY MỜI

Làm việc với các đơn vị liên quan đến công tác thu gom, xử lý nước thải

tại các đơn vị, địa phương, doanh nghiệp trên địa bàn huyện

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà tổ chức buổi làm việc với các cơ quan, đơn vị

để bàn về công tác thu gom, xử lý nước thải của các đơn vị, địa phương và doanh

nghiệp trên địa bàn huyện. Cuộc họp do đồng chí Hà Tiến, Phó Bí thư, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện chủ trì, mời các thành phần cùng tham dự như sau:

I. Thành phần tham dự

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện (Phụ trách lĩnh vực kinh tế);

- Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng;

- Đại diện Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị;

- Giám đốc Công ty TNHH Tinh bột sắn Tây nguyên - Đăk Hà;

- Giám đốc Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ môi trường DH;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 04 tháng 5 năm 2024 (Thứ 7).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân huyện (Tầng 2).

4. Nội dung: Họp bàn về công tác thu gom, xử lý nước thải, nước sinh

hoạt tại các đơn vị, địa phương, doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

* Ghi chú: Đề nghị Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị; Công ty

TNHH Tinh bột sắn Tây nguyên - Đăk Hà; Công ty TNHH Thương mại và Công

nghệ môi trường DH tổng hợp tình hình thu gom và xử lý nước thải tại đơn vị,

địa phương mình để báo cáo Ủy ban nhân dân huyện tại buổi làm việc (số lượng

nước thải cần xử lý tính theo m3/ngày; số lượng nước sinh hoạt cần đáp ứng

nhu cầu cho người dân, doanh nghiệp/ngày).

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:        TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;             CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, UB.

                   Nguyễn Văn An

		2024-05-03T10:50:31+0700

		2024-05-03T13:12:50+0700

		2024-05-03T13:12:50+0700

		2024-05-03T13:12:50+0700

		2024-05-03T13:12:50+0700

		2024-05-03T13:12:50+0700